COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - PROCEMPA
RESOLUÇÃO - Nº 14/2025

                                     RD 014/2025 – Altera Membros do Comitê de Diversidade, Equidade e Inclusão
da Procempa

                A Diretoria da Companhia de Processamento de Dados do Município de Porto Alegre –
PROCEMPA, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

                 1. Altera os membros do Comitê de Diversidade, Equidade e Inclusão da Procempa (CDEI),
conforme a nova composição definida em reunião realizada no dia 23 de julho de 2025.

                      2. O grupo gestor deste Comitê será composto pelos seguintes membros:

                                · Gabriel da Silva Damião;

                                   · Jonathan Prateat;

                                   · João Pedro Fiorin Queiroz;

                                   · Julio Cezar Costa Alves;

                                · Carolina Jung do Amaral;

                   3. Esta Resolução entra em vigor no dia 23 de julho de 2025.

 Porto Alegre, 30 de Julho de 2025.

                                        Débora Roesler                                                                      André Luiz Pontin
                                        Diretora Técnica                                                           Diretor Administrativo Interino

                                                                        Letícia Balen Zereu Batistela
                                                                                 Diretora-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Debora Roesler, Diretor(a) Técnico, em 31/07/2025, às
16:50, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal 18.916/2015.

Resolução 14/2025 Altera Membros do CDEI (34908945)         SEI 25.12.000000064-4 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Leticia Balen Zereu Batistela , Diretor-Presidente, em
01/08/2025, às 09:20, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal
18.916/2015.

Documento assinado eletronicamente por André Luiz Pontin, Diretor(a) em Exercício, em
01/08/2025, às 16:57, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal
18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 34908945 e o código
CRC B44617A0.

25.12.000000064-4 34908945v14

Resolução 14/2025 Altera Membros do CDEI (34908945)         SEI 25.12.000000064-4 / pg. 2

	Resolução 14/2025 Altera Membros do CDEI (34908945)